Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP2.8B-2R2 Details PDF
UP2.8B-2R2
Hersteller-Teilenummer: UP2.8B-2R2
Hersteller / Marke: COOPER
Teil der Beschreibung: UP2.8B-2R2 COOPER
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 5250 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP2.8B-2R2
Hersteller COOPER
Beschreibung UP2.8B-2R2 COOPER
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 5250 pcs Stock
SMD
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
UP2.8B-390-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 39UH
UP2.8B-330-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 33UH 1.3A 250
MOHM SMD
UP2.8B-1R5-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.5UH 3.3A 34.9
MOHM
UP2.8B-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 3.6A 28.6
MOHM SMD
UP2.8B-3R3-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 3.3UH 2.8A 47.4
MOHM
UP2.8B-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 3.1A 35.6
MOHM
UP2.8B-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 1.5A 190
MOHM SMD
UP2.8B-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 500MA SMD
0402ZC331KAT2A 1808CC100JAT1A 5SDD14F6000 70HFLR80S10 AP1086K33LA
B82464G4333M BA4116FV-E2 BC857SG-UE CGA4F2X7R2A103K085AE DF2S14P2FU
DR1050-821-R EMK042CG4R7CC-FW GCM1885C1H681JA16J GD75323D GRM155R61A223KA01D
IP-J30-EY IRFI9634GPBF IRGP4066D-E K4H561638H-UIB3 LFL215G37TC1A210
LM5064PMH M59PW1282-100M1 MC33074DR2G MC74HC00A MIC79100-4.2YML
NCV33269DTRKG OPA2227UE4 P5CN009WF S-80815CNUA-B8AT2G S-8232AUFT-T2
SC120ULTRT SI3456BDV-T1-E3 SMB10J26C-E3/52 SMF45A-HE3-08 SN74LVC1G97DRLR
STW15NK50Z TCMT1108 UP2B-100-R UP2B-3R3-R UP2B-4R7-R
UP2C-100-R UP2C-330-R UP2UC-2R2-R/3316-2R2 V300C5H100A VIPER100SP
VS-6CWQ06FN-M3 W25Q16DWUUAG WJLXT972ALC.A4-857345 XC6215B502MR ZXMP3A13FTC